Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1005/CĐ-VPCP ngày 30 tháng 7 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời dự phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7

năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp báo cáo thành phần tham dự tại

điểm cầu UBND tỉnh Đồng Tháp như sau:

1. Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

2. Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

3. Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

4. Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

5. Các Ủy viên Ủy ban nhân dân Tỉnh;

6. Mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ngân hàng Nhà nước Việt

Nam chi nhánh tỉnh Đồng Tháp; Cục Thuế; Cục Thống kê; Sở Tài chính.

7. Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh và Chuyên viên Văn phòng UBND

Tỉnh tham dự.

Văn phòng UBND Tỉnh kính gửi Văn phòng Chính phủ xem xét, tổng

hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- NC/VPUBND Tỉnh (dự);

- Phòng HCQT (phát hành thư mời);

- Lưu: VT, THVX (Thư).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v báo cáo thành phần tham dự

tại điểm cầu UBND tỉnh Đồng Tháp

theo Công văn số 1005/VPCP-TH

của Văn phòng Chính phủ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:41:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!